

Oferta piese 1

I.D.: 44266129

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	34322100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.439,46 RON - 1.439,46 RON

Descriere: Surub amortizor Nissan pathfinder O.E. Buc 6 15,96 95,76 113,95 2 Pivot M.B. Doka Buc 4 50,42 201,68 240,00 Pivot M.B. Doka TRW 3 Burduf planetara Dacia Logan 1,6 MPI Buc 2 15,13 30,26 36,01 Burduf planetara Dacia Logan 1,6 MPI AM 4 Bucsii bara stabilizatoare M.B. Doka Buc 4 5,88 23,52 27,99 Bucsă bara stabilizatoare față M.B. Doka LEMFORDER 5 Protectie pedala ambreiaj Renault Megane Buc 1 5,77 5,77 6,87 Protectie pedala ambreiaj Renault Megane AM 6 Placute frana fata M. Sprinter Set 1 58,82 58,82 70,00 Placute frana fata M. Sprinter LPR 7 Disc frana spate VW T5 Buc 4 122,69 490,76 584,00 Disc frana spate VW T5 TRW 8 Placute frana fata M.B. Doka Set 2 95,79 191,58 227,98 Placute frana fata M.B. Doka TRW 9 Disc frana fata M.B. Doka Buc 4 121,85 487,40 580,01 Disc frana fata M.B. Doka TRW 10 Disc frana spate M.B. Doka Buc 4 126,89 507,56 604,00 Disc frana spate M.B. Doka TRW 11 Cablu frana mana central M.B. Doka Buc 1 29,41 29,41 35,00 Cablu frana mana central M.B. Doka AM 12 Set accesorii placute frana VW T5 Buc 2 29,41 58,82 70,00
TOTAL 1439.46 1712.96
